- SAGI (Processo nº 71000.014190/2020-42). OBJETO: Realização da rodada final da
avaliação de impacto do Programa Criança Feliz (PCF) no estado do Ceará. OBJETIVO DO
TERMO ADITIVO: Adequação de plano de trabalho, valor global e cronograma de
desembolso. VALOR: R$ 942.320,00 (novecentos e quarenta e dois mil, trezentos e vinte
reais). DATA DA ASSINATURA: 22/06/2021. SIGNATÁRIOS: RONALDO FRANÇA NAVAR R O,
Secretário de Avaliação e Gestão da Informação - SAGI/MC, JOSÉ CÂNDIDO LUSTOSA
BITTENCOURT DE ALBUQUERQUE, Reitor da UFC.

SECRETARIA DE GESTÃO DE FUNDOS E TRANSFERÊNCIAS

[...]

TOMADOR: MILZA GOMES RAADSEN. Objeto: Constitui
objeto do presente Termo de Parcelamento de débito da dívida oriunda de recursos públicos da
União junto ao extinto Ministério do Esporte, vinculado ao Termo de Compromisso nº 0902036-
58, no montante de R$ 3.679,44 (três mil seiscentos e setenta e nove reais e quarenta e quatro
centavos), que corresponde ao débito apurado, atualizado em 27/05/2021, nos termos da Portaria
MC nº 1.587, de 22 de agosto de 2019. Data de Assinatura do Termo: 15/06/2021. Signatários:
Concedente: ISANIA CRUVINEL SANCHEZ, Secretária da Secretaria de Gestão de Fundos e